
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

隊庁舎機械室回収等工事

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-
7

令和4年11月1日
三浦設備㈱
岩手県釜石市大字平
田第2地割64番地8

7400001007427 一般競争入札 11,099,568 7,370,000 66.40%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期
間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

令和４年１１月

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期
間及び種別

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又
は公募）

予定価格 契約金額 落札率

令和４年１１月

付紙様式第２



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

簡易トイレ借上

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保
125-7

令和4年11月2日

㈱アクティオ　十和
田営業所
青森県十和田市元
町東2-1-6

6010001034494 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがあるた
め公表しない。

742,500

基地内立木剪定

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保
125-7

令和4年11月15日

青森伐採レス
キュー㈱
青森県三戸郡階上
町大字道仏字耳ヶ
吠3-99

9420001016036 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがあるた
め公表しない。

4,700,000

地下タンク及び埋設配管定
期点検

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保
125-7

令和4年11月11日

日振工発㈱東北支
店
宮城県仙台市若林
区卸町2-12-6

3011801003658 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがあるた
め公表しない。

4,510,000

冷凍極太つけ麺用ラーメン外
26品目

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保
125-7

令和4年11月18日
八戸ﾀﾞｲﾜﾌｰｽﾞ㈱
青森県八戸市石
堂1丁目5番地23

7420001007441 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがあるた
め公表しない。

1,890,982
単価契約、契
約金額は予
定総額

胚芽押麦外160品目

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保
125-7

令和4年11月18日

下沢食品㈱
青森県八戸市北白
山台二丁目2番10
号

9420001005947 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがあるた
め公表しない。

9,632,251
単価契約、契
約金額は予
定総額

冷凍里芋外59品目

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保
125-7

令和4年11月18日

㈱ﾔﾏｲｼ八戸支店
ﾅｶｲｼ
青森県八戸市江陽
四丁目16番16号

3420001002108 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがあるた
め公表しない。

3,144,513
単価契約、契
約金額は予
定総額

軽油70,000L

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保
125-7

令和4年11月21日

㈱木村石油
青森県五所川原市
大字広田字柿沼
54-1

4420001007980 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがあるた
め公表しない。

6,352,500

浄化槽清掃

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保
125-7

令和4年11月30日

県南環境保全セン
ター㈱
青森県十和田市大
字三本木宇野崎
40-370

5420001011016 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがあるた
め公表しない。

1,716,000

空調機（据付込）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保
125-7

令和4年11月30日
キムラ文具OA販売
青森県上北郡東北
町字上笹橋4

ー 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがあるた
め公表しない。

1,750,100

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

令和４年１１月

付紙様式第３

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

令和４年１１月

付紙様式第３

空調機（据付込）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保
125-7

令和4年11月30日
キムラ文具OA販売
青森県上北郡東北
町字上笹橋4

ー 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがあるた
め公表しない。

1,647,800

ゴム栓　外118品目

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保
125-7

令和4年11月25日
㈲丸吾商工
青森県上北郡東北
町乙供40-9

8420002018949 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがあるた
め公表しない。

1,656,996

重油１種２号

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保
125-7

令和4年11月29日

北日本石油㈱八戸
販売支店
青森県八戸市新湊
3-6-12

5010001075985 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがあるた
め公表しない。

10,280,160

免税軽油（３号）ドラム

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保
125-7

令和4年11月29日
三陸興産㈱
岩手県釜石市大平
町3-3-2

2400001007365 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがあるた
め公表しない。

1,760,000

重油１種２号

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保
125-7

令和4年11月29日
三陸興産㈱
岩手県釜石市大平
町3-3-2

2400001007365 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがあるた
め公表しない。

8,388,600

スピーカー　外５２品目

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保
125-7

令和4年11月28日

プライムダイレクト
㈱
神奈川県相模原市
中央区田名4145-3

9021001017270 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがあるた
め公表しない。

1,077,835

重油１種２号(バルク)

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保
125-7

令和4年11月30日

富士興産㈱
東京都千代田区神
田東松下町１３番
地

801050100208 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがあるた
め公表しない。

110,387,200

軽油３号（バルク）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保
125-7

令和4年11月30日

富士興産㈱
東京都千代田区神
田東松下町１３番
地

801050100208 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがあるた
め公表しない。

2,142,000

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率

令和４年１１月

付紙様式第４


